SCRIPTA

Numéro Scripta : 2439

Auteur(s) : Guillaume de Prétot, fils de Rainaud de Prétot [particulier]

Bénéficiaire(s) : Coutances (hôtel-Dieu)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1233

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation par Guillaume de Prétot à l'Hôtel-Dieu de Coutances d'une rente de six chapons à Noël dans la paroisse de N. D. de Gorges et d'une rente de cinq boisseaux de froment à la Saint-Michel, deux pains de trois deniers et deux gelines à Noël et vingt œufs à Pâques dans la paroisse de Gonfreville.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Essai historique sur l'Hôtel-Dieu de Coutances*, l'hôpital-général et les Augustines hospitalières depuis l'origine jusqu'à la Révolution avec cartulaire général, Paris, Picard, 1895-1899, 2 vol., t. 2, n° XLVII, p. 36-37.

Texte établi d'après a

Sciant tam presentes quam futuri quod ego Willermus de Peretrot, filius Raginardi de Peretrot, dedi et concessi, in puram et perpetuam elemosinam, omnino liberam et quietam, pauperibus hospitalis sancti Spiritus et beati Anthonii Constanciensis VI capones annui redditus, habendos et percipiendos singulis annis ad Nathale in parrochia Sancte Marie de Gorges, per manus Roberti Wauter et participum suorum et heredum suorum et XII turonenses quos idem Robertus et sui participes reddebant michi pro mouta ad festum Sancti Michaelis. Preterea dedi et concessi predictis pauperibus V boissellos frumenti percipiendos in parrochia de Gonfrevilla per manum Herberti Maltaint singulis annis ad festum Sancti Michaelis et duos panes trium denariorum et duas gallinas ad Nathale et XX ova ad Pascha. Predicti vero pauperes habebunt de cetero prenommatum redditum sine ulla reclamatione mei et heredum meorum. Pro hac autem donatione et concessione, ego recepi de bonis pauperum centum solidos turonensium quos habebant de elemosina domini Ludovici regis. Unde ego et heredes mei tenemur garantizare in perpetuum predictum redditum predicto hospitali aut alio loco in propria hereditate nostra ad valorem excambiare. Et ut hoc firmum et ratum in posterum permaneat, presenti carta et sigilli mei munimine roboravi. Actum est hoc anno gratie M° CC° XXX° III°.